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zuid Brabantse Winter Kampioenschappen - Weekend 1 e
knzb Tilburg, 9 - 10/11/2024
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
09/11/2024 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14 (2011-2012)
1. LeoPan Psv 33.73 201100333 32.87 +0,68
2. Timvan Ek Psv 37.75 201100737 35.02
3. Celestin van der Beek Psv 36.37 201201183 35.53 +0,74
4. Sjoerd van Zwienen 0.Z. & P.C. De Warande 37.05 201102195 35.74 +0,77
5. Pepijn van Rijn Psv 35.19 201100331 35.81 +0,73
6. Devano Weijers ZWK Merlet 36.58 201100921 36.20
7. Tijn van den Berkmortel Neptunus'58 36.83 201102579 36.36
8. Michael Simons Psv 37.28 201200025 36.70 +0,62
9. Wessel Vis De Treffers 38.20 201201273 37.21 +0,48
10. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging  38.01 201100839 40.57 +0,68
Onder 16 (2009-2010)
1. Giulian Janssen Psv 27.04 200900125 26.84 +0,63
2. Theodore Allan Psv 27.09 200902925 27.75 +0,61
3. Davi Fonseca Gomes Psv 28.95 200902795 28.65 +0,72
4. Daniél Brink HZV Lutra 31.46 201003705 29.37 +0,82
5. Max van der Spank Psv 29.59 201000275 29.42 +0,66
6. Fedor Sazonov Psv 29.62 200900707 29.56
7. Brentvan Sande De Treffers 31.04 200900647 30.50 +0,70
8. Thijn Runia Dzt'62 31.04 201000895 30.60 +0,72
9. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging  32.17 201000877 31.65 +0,86
10. Yahav Shalev Psv 32.86 200902093 31.73 +0,78
11. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 32.23 200900603 31.77 +0,74
12. Jelle Veenhuis Zegenwerp 33.95 200900745 33.42
13. Kasper van der Westen Shc2000 32.37 200900503 33.83 +0,76
14. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging  33.60 200900939 34.15 +0,66
15. Tobias Boevé Z&PV Nuenen 34.97 200902237 35.34 +0,68
DIS Ruben Bouw ZWK Merlet 34.23 200902035 +0,70
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Fin Horrocks Z&PV Nuenen 33.37 201002417 +0,78
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Onder 18 (2007-2008)
1. Jones Chuang Psv 25.84 200801173 25.23 +0,62
2. Stan Derks Zegenwerp 28.25 200702561 27.37 +0,73
3. Thom Verdonck Psv 28.35 200703213 28.15 +0,76
4. Tibbe Rongen Sbc2000 29.60 200801929 28.36 +0,63
5. Floris Melchers Sbhc2000 28.75 200703285 28.76
6. Delano van der Wegen Hieronymus 29.73 200801941 29.62 +0,65
7. Jayden Reynoso HZV Lutra 30.74 200702003 29.63
8. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 29.95 200702971 29.79 +0,76
9. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.27 200802609 29.82
10. Frits Hoeflaken Psv 30.24 200804101 29.98
11. Jordi van Nuenen HZV Lutra 31.20 200801781 30.10 +0,79
12. Jasper Vis De Treffers 31.77 200703973 31.44 +0,73
13. Thijs van de Weijer ZV Hydra 31.37 200701351 31.68 +0,63
14. Phinvan Ek Psv 31.82 200702827 31.75 +0,66
15. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 31.42 200703035 31.78
16. Niek Jansen Sbc2000 31.35 200703205 32.34 +0,66
DIS Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 28.67 200701451 +0,60

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zwemsport Tilburg

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

18 en ouder (2006 e.e.)

1. Luuk Smits

2. Piet-Hein Straver

3. Rick van Hamond

4. Alexander Nijst

5. Nicko Kamphuis

6. Thijn Damen

7. Max Peters

8. Sjors Lemmers

9. Tom Balsen Versteeg

10. Lars Diesch

11. Steven Smith

12. Craig Frankum

13. Yuri Wasser

14. Wouter Sijmons

15. Milco Matla

16. Chris Geers

17. Bas van den Akker

18. Bram van der Pas
Guy Hungens

20. Peter Janssen

21. Danny Visser

22. Marcelino Gomez Gonzalez

23. Nick Bongers
24. Anthony Zimmerman
25. Tim Delissen
26. Luke Looymans
27. Sjoerd Looymans
28. Marijnin't Veld
29. Jesper Pas
30. Daan Smits
31. Frans Slaats
32. Erwin Mallens
33. Aly Ibrahim
34. Baran Akkaya
35. Coen Graat

Koen Woestenborghs
37. Tom van Eemeren
38. Simeon van de Rhee
39. Wessel Roosenbrand
40. Tim van Grunsven
41. Thijs van Maastricht
42. Jeroen Schelling
43. Brian van Gennip
44. Djep Doreleijers
45. Cas Krijger
46. Joris Doensen
47. Robin Hermans
48. Dirk Smit
49. Donat Nura
50. Fonzie Vroemen
51. Enzo Weber
52. Maurice van Alebeek
NG Guy Huijsmans

Z&PV Nuenen

Psv

Zegenwerp

Z&PV Nuenen

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Z&PV Nuenen

ZWK Merlet

0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

Psv

0.Z. & P.C. De Warande
Psv

Z&PV Nuenen

Psv

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

Dbd

Tempo Valkenswaard
V.Z.\V. Njord

De Treffers

Psv

Sbhc2000

Trb/Res

Arethusa

Zegenwerp
Zegenwerp

0.Z. & P.C. De Warande
V.Z.V. Njord

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen

Psv

HZV Lutra

ZWK Merlet

Z&PV Nuenen

HZV Lutra

Sbhc2000

Waalwijkse Zwem Vereniging
De Treffers

De Treffers

Z&PV Nuenen

ZV Hydra

Tempo Valkenswaard
0.Z. & P.C. De Warande
Thalassa

Trb/Res

Dbd

Z&PV Nuenen

Thalassa

Z&PV Nuenen
Waalwijkse Zwem Vereniging
Zegenwerp

25.06
24.94
25.11
24.94
24.94
26.62
25.74
25.96
26.85
26.80
27.47
27.90
28.04
26.94
26.99
27.23
28.05
28.56
28.28
28.17
27.60
28.95
29.27
27.93
28.15
27.81
27.90
28.33
28.34
28.77
28.96
29.19
29.43
29.82
28.87
29.01
28.29
29.91
28.80
29.46
29.90
29.55
28.79
29.29
30.23
29.25
30.81
30.48
31.13
30.29
30.82
30.97
29.81

200001015
200302527
199205873
200104869
199900887
200300973
199903123
200300555
200005673
200103189
200402939
199007759
200301327
199302695
200600555
200600131
200204651
200404681
200101697
200602783
199600381
200601473
199800843
200503035
200602671
200203689
200203687
200002907
200200967
200400981
199300461
199403097
200604479
200500279
200201363
198806193
200302087
200600503
200101671
199804535
200203751
199701837
200003573
200005305
200601389
200500923
199400987
198101559
200604387
200303257
200604385
200103979
199900703

24.88
24.96
25.20
25.24
25.53
25.70
25.97
26.08
26.78
27.11
27.21
27.44
27.46
27.60
27.90
28.00
28.04
28.25
28.25
28.30
28.35
28.44
28.56
28.57
28.58
28.65
28.74
28.77
28.81
28.87
28.89
29.03
29.07
29.16
29.19
29.19
29.20
29.38
29.49
29.53
29.78
29.85
29.96
29.98
30.12
30.60
30.75
30.76
31.05
31.28
31.51
31.72

+0,69
+0,63

+0,69
+0,63

+0,65
+0,69
+0,64
+0,70
+0,72
+0,65

+0,75
+0,73

+0,62

+0,66
+0,71
+0,41
+0,74
+0,66
+0,71
+0,66
+0,72
+0,72
+0,62
+0,66
+0,76
+0,80

+0,67

+0,72
+0,71
+0,73
+0,70

+0,75
+0,64
+0,73
+0,81
+0,61

+0,65
+0,72
+0,66

+0,74
+0,75
+0,63
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